
ZARZĄDZENIE NR 79.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania pracownikom Urzędu Gminy Grębocice
dofinansowania do wypoczynku pracowników i ich rodzin

w 2016 roku

Na podstawie § 7 i § 8 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 lutego 2012r. 
zarządzam co następuje :

§ 1. Urząd Gminy Grębocice przyznaje dla pracowników urzędu dofinansowanie do wypoczynku pracowników 
i ich rodzin w następującej wysokości :

Lp. Dochód na jednego członka
w rodzinie

Kwota 
dofinansowania 
do wypoczynku
pracownika

Kwota 
dofinansowania do 
wypoczynku dzieci

1. do 2.000zł. 400zł. 300zł.
2. do 3.000zł. 350zł. 200zł.
3. do 4.000zł. 300zł. 100zł.
4. powyżej 4.000zł. 250zł. ---------------
5. emeryci i renciści 200zł. ---------------

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi załącznik do  regulaminu ZFSŚ w Urzędzie 
Gminy w Grębocicach.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 53B0A01D-74EB-46B6-9F1C-45D3585DCD8D. Podpisany Strona 1 z 1




